
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДЬОЇ ОСВІТИ 

«ГІМНАЗІЯ № 27 ІМЕНІ ДМИТРА ІВАХА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

28.10.2024 року                                    Хмельницький                                              № 292  

 
Про організацію та проведення   

ІІ етапу Тижня безпеки  

дорожнього руху 

 

Відповідно до Плану реалізації заходів ІІ Десятиліття дій з безпеки дорожнього 

руху 2021-2030, проголошеного Генеральною Асамблеєю ООН, наказу Департаменту 

освіти та науки Хмельницької міської ради від 26.12.2023 року № 256 «Про 

затвердження заходів з профілактики дитячого травматизму виробничого та 

невиробничого характеру у закладах освіти Хмельницької міської територіальної 

громади на 2024 рік», листа Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради  

№ 01-22/71853  від 28.10.2024 року «Щодо проведення ІІ етапу Тижня безпеки 

дорожнього руху», з метою привернення уваги до надскладної ситуації з безпеки 

дорожнього руху в Україні, сприяння вихованню дорожньої культури серед населення 

та об’єднання зусиль суспільства задля зменшення кількості смертей і травм на 

дорозі; роз’яснювальної роботи з дітьми щодо необхідності використання 

світлоповертаючих  елементів на одязі пішоходів  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 11 по 17 листопада  2024 року ІІ етап Тижня безпеки дорожнього руху. 

2. Затвердити заходи щодо проведення І етапу Тижня  безпеки дорожнього руху. 

(Додаток ). 

3.Класним керівникам 1-11-х класів  забезпечити участь учнівських колективів у 

вищезазначених заходах. 

4.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи  Т. Марчук. 

 

 

          В.о. директора                                                       Людмила ІВАНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Додаток  

             до наказу  № 292 

                  від 28.10.2024 року 

  

Заходи 

КЗЗСО «Гімназія № 27 імені Дмитра Іваха Хмельницької міської ради» 

в рамках  ІІ етапу Тижня безпеки дорожнього руху 

№ 

п/

п 

Назва заходу Дата  

проведення 

Відповідальний 

1.  Конкурс дитячих малюнків на тему 

«Мій кращий друг – безпечний рух» 

 

13.11.2024 Класоводи  

1-4 класів 

Гальченко М.Р. 

Хмарук А.М. 

2. Довести до відома учасникам 

освітнього процесу інформацію про 

загальнонаціональну акцію зі здачі 

крові для лікування постраждалих у 

ДТП «Здай кров – врятуй життя» 

11 -17 .11. 2024  Класні керівники 

1-9  класів 

3. Єдиний національний урок у 

загальноосвітніх навчальних закладах 

на тему «Безпечна дорога додому» в 

рамках національного проєкту 

«Безпечна країна». Єдиний 

національний урок 

15.11.2024 

 

Класні керівники 

5-9  класів 

4.  Виховні години «Використання 

світлоповертальних елементів у 

темний час доби та неухильне 

дотримання правил дорожнього руху», 

перегляд мультфільмів на дану тему. 

11 -17 .11. 2024 Класні керівники 

1-9  класів 

5.  Зустрічі з працівниками поліції під 

час проведення виховних годин та 

уроків «Здоров’я. Безпека.Добробут». 

Тренінги, які направлені на 

запобігання ДТП. 

11 -17 .11. 2024 Бенько В.Р., 

Шуя І.О., 

класні керівники 

1-9  класів 

6. Квест для молодших школярів з 

вивчення Правил дорожнього руху  

 

15.11.2024 Педагог-

організатор 

Лісовська О.Д., 

класні керівники 

1-4-х класів 

8.  «П’ятихвилинки» про дотримання 

дітьми Правил дорожнього руху 

(перед закінченням останнього уроку) 

Постійно  Вчителі-

предметники 

9. Індивідуальні та групові 

профілактичні бесіди  з питань 

безпеки дорожнього руху з батьками 

та учнями, які мають велосипеди, 

роликові ковзани, скейти 

11 -17 .11. 2024 Класні керівники 

1-9  класів 

10. Розмістити на сайті школи матеріали 

на тему:«Безпека дорожнього руху – 

це життя» 

До 11.11.2024 Шкільний 

парламент, 

Ляшківський С.І. 

11 Практичне навчання для учнів 9-х  11 -17 .11. 2024 Шкільна 



класів щодо надання домедичної 

допомоги постраждалим внаслідок 

дорожньо-транспортних пригод 

медсестра 

Баранова І.М 

12. Провести моніторинг побажань 

батьків та педагогів щодо покращення 

організації дорожнього руху біля 

навчального закладу 

  

13. Оновити інформаційні стенди з 

Правил дорожнього руху 

До 11.11.2024 Адміністрація 

школи 

14. Виставка у шкільній бібліотеці 

«Правила для пішохода»  

Постійно Бібліотекар 

Вітязь Л.М. 

 

     Заступник директора з виховної роботи                    Тетяна  МАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом № 292 від 28.10.2024 року «Про організацію та проведення ІІ етапу Тижня 

безпеки дорожнього руху» ознайомлені: 

Тетяна МАРЧУК   

Людмила ІВАНЕНКО  

Наталя ВАРЕНИЦЯ 

      Ольга ЛІСОВСЬКА   

      Марина ДУБИНА  

      Інна СТЕПУРА 

      Олена БАРИШНІКОВА  

      Лілія КІРИК   

      Валентина КАПЕЛЮШОК 

      Ангеліна РАДЕЦЬКА 

      Наталя  ОСИКА  

      Тетяна  КУШНІР 

      Руслана  БУТА  

      Ольга  БОДАРИЧ  

      Вікторія ДЕРИКОНЬ 

      Інна ПЕТРИШЕНА 

      Ольга МОРОЗЕНКО 

      Інна ВОЛЄВА 

      Наталія ВІКАРНА 

      Валентина КАБАРУХІНА  

      Людмила МЕЛЬНИК 

      Олена МУЗИКА 

      Ірина МЕЛЬНИК 

      Тетяна КАЛЕНДАР  

      Лариса БАХМАЦЬКА 

      Лариса  КОЗІЦЬКА 

      Наталія  КОЦЮБА 

      Олена ДРАГУН-РОГОЗА 

      Олена МАКСИМЧУК 

       Марія ГАЛЬЧЕНКО 

      Вікторія БЕНЬКО 

      Ірина  ШУЯ 

      Анастасія ХМАРУК 

      Наталія ГОРЩУК 

      Людмила БЕРЕЗНА 

      Таміла ВИШПОЛЬСЬКА 

     Людмила ВІТЯЗЬ 

      Сергій ЛЯШКІВСЬКИЙ 

      Інна БАРАНОВА 

       

 

 


